



Tlf.: 75 22 47 00
varde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Markedspladsen 25
DK-6800 Varde
CVR-nr. 20 22 26 70

LÜTZEN HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2014

5. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. marts 2015

Claus Lützen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lützen Holding ApS Sletten 138 6800 Varde
	CVR-nr.: 32 29 40 06 Stiftet: 27. juli 2009 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Lützen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Markedspladsen 25 6800 Varde
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank A/S Otto Frellos Plads 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i Ejendomsmægler Claus Lützen ApS, samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 145.627, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 6.500 og en egenkapital på kr. -16.512.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		150.003	22.338
Eksterne omkostninger.....		-5.180	-5.000
DRIFTSRESULTAT.....		144.823	17.338
Andre finansielle indtægter.....		22	23
Andre finansielle omkostninger.....		-452	-386
RESULTAT FØR SKAT.....		144.393	16.975
Skat af årets resultat.....	1	1.234	874
ÅRETS RESULTAT.....		145.627	17.849
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		145.627	17.849
I ALT.....		145.627	17.849

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014	2013
		kr.	kr.
Udskudt skatteaktiv.....		4.657	3.423
Tilgodehavender.....		4.657	3.423
Likvider.....		1.843	2.001
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.500	5.424
AKTIVER.....		6.500	5.424

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-141.512	-137.136
EGENKAPITAL	3	-16.512	-12.136
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.762	11.310
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		23.012	17.560
GÆLDSFORPLIGTELSE		23.012	17.560
PASSIVER		6.500	5.424
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2014 kr.	2013 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-1.234	-874	
	-1.234	-874	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2014.....		125.000	
Kostpris 31. december 2014.....		125.000	
Opskrivninger 1. januar 2014.....		-125.000	
Årets opskrivninger		150.003	
Andre reguleringer.....		-150.003	
Opskrivninger 31. december 2014.....		-125.000	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....		 0	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Ejendomsmægler Claus Lützen ApS, Varde	-99.545	150.003	100 %
 Egenkapital			 3
		Selskabs- kapital	Overført overskud
			I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	125.000	-137.136	-12.136
Andre reguleringer.....		-150.003	-150.003
Forslag til årets resultatdisponering.....		145.627	145.627
Egenkapital 31. december 2014.....	125.000	-141.512	-16.512
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
 Eventualposter mv.			 4
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Ingen.			